[image: image1.emf]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.09.2015

г. Ханты-Мансийск                                                                                        № 65
О награждении

В целях поощрения за заслуги в содействии                                    социально - экономического и культурного развития Ханты-Мансийского района, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района от 27.10.2008 № 129 «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. За  вклад в дело социальной защиты людей с ограниченными возможностями, добросовестный труд и в связи с 15-летним юбилеем создания Ханты-Мансийской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»:

1.1. Наградить Почетной грамотой  главы Ханты-Мансийского района:

	Цаунер

Зинаиду

Александровну
	- председателя первичной организации п. Луговской Ханты-Мансийской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	Щербину

Андрея Анатольевича
	- председателя первичной организации с. Елизарово Ханты-Мансийской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов».

2. За  добросовестное выполнение своих обязанностей, чуткость, отзывчивость к проблемам людей с ограниченными возможностями и в связи с 15-летним юбилеем создания Ханты-Мансийской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»:

2.1.  Наградить Благодарственным письмом  главы Ханты-Мансийского района:

	Берестову

Гузалию

Ахатовну

	- председателя первичной организации   п. Бобровский Ханты-Мансийской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	Тарлину

Валентину

Ивановну
	- председателя первичной организации с. Кышик  Ханты-Мансийской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	Вильгельм

Надежду

Константиновну

	 - председателя первичной организации с. Тюли                   Ханты-Мансийской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	Реутову

Зою

Васильевну
	- председателя первичной организации                                     п. Горноправдинск Ханты-Мансийской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов».

3. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.

Глава

Ханты-Мансийского района

                     П.Н. Захаров